Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 31

РЕШЕНИЕ
от 04 августа 2023 года		                                                                                   № 62

О схеме размещения технологического и иного оборудования, а также места, отведенные для работы членов участковой избирательной комиссии, наблюдателей и иных лиц, на выборах главы
 сельского поселения Лыхма

В соответствии со статьей 61 Федерального закона от 12 июня 2002 года             № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» участковая избирательная комиссия избирательного участка № 31 решила:
 1. Утвердить примерный план (схема) размещения технологического и иного оборудования, мест, отведенных для работы членов участковой избирательной комиссии, наблюдателей и иных лиц, в день голосования в помещении участковой избирательной комиссии избирательного участка № 31 (прилагается).
2. Заместителю председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 31 Беляевой Галине Алексеевне   обеспечить исполнение настоящего решения.

Председатель
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 31

                             А.Н.Выдыш

Секретарь
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 31

                              И.Ю.Юдина

Приложение
к решению участковой
избирательной комиссии
избирательного участка № 31
[bookmark: _GoBack]от 04 августа 2023 года № 62

Примерный план
(схема) размещения технологического и иного оборудования, мест, отведенных для работы членов участковой избирательной комиссии, наблюдателей и иных лиц *

[image: C:\Users\1\Desktop\СХЕМА УИК №31.jpg]
 * Требования к помещению для голосования установлены статьей 61 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
image1.jpeg
0
,—E Pabowui kaburer
BBIXOJ
aenseer dop rpomyora VHK o merscsomecassan
3PHTENBHBIIN t=imr —
E u DOTE
3A7 e | .| Um p—
nepeﬁacmxemmm 5 B
}uurunacanam Ceiid @ | |Cramonaprsi s
H ne e lansronocosama
g
. O e
g -
B TMpeacegarem YUK, o Kabuse1 gz Tafisor
Crenuansxo ” i Cexperaps YK TONOCOBEHKA
o6opymoeamoe RS
HecTo 22
£is Criemansio
S25 o6opymoeamoe
OfecTsembe Habmogarems, CMU HMECTO 1A TafHOrO
ronocosams
A Histhop mamoss i
Bxon BXO, crenn

%

N

g
2